
 

Zarządzenie Nr 59/2018 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967), w celu przeprowadzenia postępowań 

egzaminacyjnych w dniu 27 lipca 2018 r., Wójt Gminy Kołobrzeg postanawia: 

§ 1. 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Organek nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, ubiegającej  się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Wioletta Linda                  przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

2. Joanna Buczkowska        starszy wizytator,  przedstawiciel organu nadzorującego, 

3. Elżbieta Korżel                dyrektor szkoły, 

4. Jolanta Krępeć                 ekspert, 

5. Wioletta Skowyra             ekspert. 

§ 2. 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Dominiki Besser nauczyciela w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, ubiegającej  się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

6. Wioletta Linda                  przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

7. Joanna Buczkowska         starszy wizytator,  przedstawiciel organu nadzorującego, 

8. Elżbieta Korżel                dyrektor szkoły, 

9. Joanna Dylawerska          ekspert, 

10. Wioletta Skowyra            ekspert. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

Do Zarządzenia  Nr 59/2018 

          Wójta Gminy Kołobrzeg 

w sprawie powołania składu komisji egzaminacyjnych 

Zgodnie z art. 9 b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 967), warunkiem nadania nauczycielowi kolejnego stopnia awansu 

zawodowego jest spełnienie wymagań kwalifikacyjnych – odbycie stażu zawodowego 

zakończonego pozytywną oceną dorobku zawodowego oraz – w przypadku nauczyciela 

kontraktowego – zdania egzaminu przed komisją egzaminacyjną. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 KN komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. 

W skład komisji wchodzą: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – jako jej przewodniczący, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Dyrektor szkoły, 

4. Dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra do spraw oświaty  

i wychowania. 

Wniosek o postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego wraz z 

wymaganymi dokumentami złożyły: 

 pani Joanna Organek – nauczyciel wspomagający w Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Dźwirzynie. 

 pani Dominika Besser – nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Dźwirzynie. 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: 

Wioletta Linda 
Inspektor ds. Oświaty 

tel.: 94 35 30 452 w. 14 

e-mail: w.linda@gmina.kolobrzeg.pl 

 

mailto:w.linda@gmina.kolobrzeg.pl

